

**Soupis provedených prací
Oprava podlah v objektech SSMT****Domov Sosna**

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>206 749,21 Kč</i>
-----------------------------	----------------------

<i>Celková cena s 15 % DPH</i>	<i>237 761,59 Kč</i>
--------------------------------	----------------------

Domov Sosna chodba v přízemí

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>230 251,37 Kč</i>
-----------------------------	----------------------

<i>Celková cena s 15 % DPH</i>	<i>264 789,08 Kč</i>
--------------------------------	----------------------

Domov Nýdek

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>221 285,81 Kč</i>
-----------------------------	----------------------

<i>Celková cena s 15 % DPH</i>	<i>254 478,68 Kč</i>
--------------------------------	----------------------

Celkem ve všech objektech SSMT:

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>658 286,39 Kč</i>
------------------------------------	-----------------------------

<i>Celková cena s 15 % DPH</i>	<i>757 029,35 Kč</i>
---------------------------------------	-----------------------------

Soupis provedených prací Domov Sosna

Relaxační místnost 3.NP	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	19,80	9088,20
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	17,50	2782,50
Pvc lišta s montáží	69,00	15,00	1035,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	17,50	857,50
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			14 663,20 Kč
Celkem s DPH			16 862,68 Kč

Hl. uzávěr vody	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Samonivelační stěrka s penetrací+broušení+vysátí	259,00	4,99	1292,41
Celkem bez DPH			1 292,41 Kč
Celkem s DPH			1 486,27 Kč

Kancelář skladní MTZ	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžový koberec	210,00	18,00	3780,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	13,20	2098,80
Kobercový soklík s montáží	69,00	15,00	1035,00
Samonivelační stěrka s penetrací	259,00	13,20	3418,80
Vysekání dlažby	3000,00	1,00	3000,00
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			14 232,60 Kč
Celkem s DPH			16 367,49 Kč

Nová šatna v suterénu	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	17,00	7803,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	14,00	2226,00
Pvc soklík s montáží	69,00	17,00	1173,00
Nivelace	259,00	14,00	3626,00
Broušení podlah	49,00	14,00	686,00
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			16 414,00 Kč
Celkem s DPH			18 876,10 Kč

Skla prádelna	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Samonivelační stěrka s penetrací+broušení+vysátí	259,00	8,05	2084,95
Celkem bez DPH			2 084,95 Kč
Celkem s DPH			2 397,69 Kč

Elektrto rozvodna	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Samonivelační stěrka s penetrací+broušení+vysátí	259,00	6,06	1569,54
Celkem bez DPH			1 569,54 Kč
Celkem s DPH			1 804,97 Kč

Sklad Stanice1	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Samonivelační stěrka s penetrací+broušení+vysátí	259,00	14,00	3626,00
Celkem bez DPH			3 626,00 Kč
Celkem s DPH			4 169,90 Kč

Pokoj 003	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	23,00	10557,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	18,60	2957,40
Pvc soklík s montáží	69,00	19,00	1311,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	74,40	3645,60
Izofloor 5mm	45,00	20,00	900,00
Montážní pěna	269,00	5,00	1345,00
Osby desky 22mm s montáží	599,00	21,88	13103,13
Osby desky 12mm s montáží	399,00	7,81	3116,99
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			37 836,11 Kč
Celkem s DPH			43 511,53 Kč

Pokoj 217	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	6,00	2754,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	5,50	874,50
Pvc soklík s montáží	69,00	6,00	414,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	5,50	269,50
Izofloor 5mm	45,00	6,00	270,00
Montážní pěna	269,00	3,00	807,00
Osby desky 22mm s montáží	599,00	6,00	3594,00
Osby desky 12mm s montáží	399,00	6,00	2394,00
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			12 277,00 Kč
Celkem s DPH			14 118,55 Kč

Šatna kuchyně, Pokoj č. 227	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	17,00	7803,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	16,00	2544,00
Pvc soklík s montáží	69,00	16,00	1104,00
Samonivelační stěrka s penetrací	259,00	16,00	4144,00
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			16 495,00 Kč
Celkem s DPH			18 969,25 Kč

Společenská místnost/knihovna	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	94,00	43146,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	83,20	13228,80
Pvc soklík s montáží	69,00	40,00	2760,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	83,20	4076,80
Nivelace	259,00	83,20	21548,80
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			86 258,40 Kč
Celkem s DPH			99 197,16 Kč

Celková cena bez DPH	206 749,21 Kč
Celková cena s 15 % DPH	237 761,59 Kč

Žlutě zvýrazněné pasáže vyplňte!

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum:

Položkový rozpočet

S:	Domov Sosna Chodba v přízemí
-----------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 907,00
1	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 10 cm, štuková	m2	7,01000	700,00	4 907,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				79 992,00
2	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	88,00000	10,00	880,00
3	632419230R00	Samonivel.podlah.hmota do tl.30mm, penetrace	m2	88,00000	899,00	79 112,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				4 301,59
4	952901411R00	Hrubé vyčištění objektů	m2	87,78750	49,00	4 301,59
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 497,40
5	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	70,10000	99,00	6 939,90
6	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	87,78750	200,00	17 557,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				36 429,48
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,78000	5 000,00	8 900,00
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,02000	500,00	8 010,00
9	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,78000	3 000,00	5 340,00
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,78000	2 000,00	3 560,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,92000	69,00	1 719,48
12	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	1,78000	5 000,00	8 900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 940,00
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	4,94000	1 000,00	4 940,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				75 183,90
14	776521100RT1	Lepení celoplošné povlak.podlah z pásů PVC - PVC, ve specifikaci	m2	88,00000	159,00	13 992,00
15	28412285R	Zátěžové PVC	m2	108,00000	459,00	49 572,00
16	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	70,10000	69,00	4 836,90
17	776981113RU1	D+M lišta hliníková, přechodová	m	17,00000	399,00	6 783,00

Celková cena bez DPH

230 251,37

Celková cena s 15 % DPH

264 789,08

Soupis provedených prací Domov Nýdek

Pokoj č. 8	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	32,00	14688,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	27,35	4348,65
Pvc soklík s montáží	69,00	25,00	1725,00
Přechodový profil s montáží	299,00	1,00	299,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	27,35	1340,15
Nivelace	259,00	27,35	7083,65
Odvoz likvidace	901,00	1,00	901,00
Celkem bez DPH			30 385,45 Kč
Celkem s DPH			34 943,27 Kč

Pokoj č. 9	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	32,00	14688,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	26,81	4262,79
Pvc soklík s montáží	69,00	25,00	1725,00
Přechodový profil s montáží	299,00	1,00	299,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	26,81	1313,69
Nivelace	259,00	26,81	6943,79
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			30 132,27 Kč
Celkem s DPH			34 652,11 Kč

Pokoj č. 13	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	16,00	7344,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	13,23	2103,57
Pvc soklík s montáží	69,00	16,00	1104,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	13,23	648,27
Nivelace	259,00	13,23	3426,57
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			16 124,41 Kč
Celkem s DPH			18 543,07 Kč

Pokoj č. 20	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	16,00	7344,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	13,23	2103,57
Pvc soklík s montáží	69,00	16,00	1104,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	13,23	648,27
Nivelace	259,00	13,23	3426,57
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			16 124,41 Kč
Celkem s DPH			18 543,07 Kč

Pokoj č. 21	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	16,00	7344,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	13,23	2103,57
Pvc soklík s montáží	69,00	16,00	1104,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	13,23	648,27
Nivelace	259,00	13,23	3426,57
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			16 124,41 Kč
Celkem s DPH			18 543,07 Kč

Pokoj č. 26	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	18,00	8262,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	14,58	2318,22
Pvc soklík s montáží	69,00	16,00	1104,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	14,58	714,42
Nivelace	259,00	14,58	3776,22
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			17 672,86 Kč
Celkem s DPH			20 323,79 Kč

Jídelna	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc	459,00	103,00	47277,00
Pokládka s celoplošným lepením	159,00	91,00	14469,00
Pvc soklík s montáží	69,00	50,00	3450,00
Přechodový profil s montáží	299,00	2,00	598,00
Strhnutí staré krytiny s likvidací	49,00	91,00	4459,00
Nivelace	259,00	91,00	23569,00
Odvoz likvidace	900,00	1,00	900,00
Celkem bez DPH			94 722,00 Kč
Celkem s DPH			108 930,30 Kč

Celková cena bez DPH	221 285,81 Kč
Celková cena s 15 % DPH	254 478,68 Kč

Žlutě zvýrazněné pasáže vyplňte!

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: